



Protokoll LBC:s ordförandemöte 22-04-25

Plats: Luleå Energi Arena, 19.00

Deltagande föreningar:

Antnäs BK, Mats Kero

BK Gladan, Niklas Karlsson

BK Höken, Marcel Magnusson

Boden Basket, Lena Lindfors

Brooklyn Eagles, Peter Öqvist

Gammelstad, Håkan Thun

Luleå Basket, Christer Sehlin

Luleå City Basket, Pernilla Svonni

Luleå Stars, Ulf Johansson

Luleå Steelers, Stefan Horlund

Sunderby SK, Linnea Eliasson

LBC: JP Kostet, Mattias Lindström, Emma Holmgren, Urban Persson, Emmelie Rutström

• Förening Runt

-Luleå Steelers – Nystart med förändringsarbete, 15 personer i truppen samt 2 coacher. Begynnande samarbeten ligger i pipen.

-Boden Basket – ökat antalet medlemmar, lägger mycket jobb på att behålla spelarna under gymnasiet.

-Brooklyn, historiskt antal spelare, driven styrelse. Förening mår bra

-Luleå City, utmaningar när de tappade sitt äldsta kill-lag till denna säsong, styrelsen ska börja jobba aktivt för att få fler spelare.

-BK Gladan, 480 spelare & ledare i föreningen

-Antnäs BK, rullar på i Sörbyarna, fyller på underifrån bra, utmaningen är de äldre lagen och att behålla spelare under gymnasiet.

-BK Höken, ca 300 aktiva spelare, 10 tjejlager & 10 killager. Från årgång 2015 upp till årgång 2007 är det rena ålderslag. Lyckats hålla ihop det trots corona.

-BYN, Linnea är ny blivande ordförande, problem i äldre årgångar och tappat spelare till andra idrotter.

-GBBK, tjejsidan stabil med damlag i år. Killaget svajar vet ej om junior eller herrlag nästa säsong.

-LBBK- SM-final spel, ungdomslag har spelat USM. Final 4 U21 & U17 ligger framför dom. Nästa säsong ska ungdomslaget spela i basket-ettan.

-BK Vråken, rullar på med många spelare och utmaningarna ligger i de äldre åldrarna.

-Luleå Stars – seriesegrare i Basketettan!

- **Ekonomi**

Efter fler år av ekonomisk uppförande är läget numera betydligt bättre, mycket tack vare det årliga verksamhetsbidraget från Luleå kommun på 130 000 kr.

Tillsammans med medlemsavgifter på 250 000 kr och sponsorbidrag på 170 000 kr går basverksamheten runt, dvs skolbesök, lovbasket, Tomtebo och Lulebo cup samt lite annat smått och gott. För deltagande på camper gäller självkostnad.

- **Utvecklingsgrupper – kontinuerligt arbete**

-LBC rollen: diskuterat angående rekrytering och i grund och botten måste föreningarna också göra sitt jobb, kanske någon från föreningarna kan följa med LBC till sin skola i sitt upptagningsområde. Hur ska vi få fler ledare? Är avlöningen svaret? Hur gör vi ledarjobbet attraktivt? Gemensamma ledarresor? Basketakademin och camperna är bra och uppskattade. Förebildsarbetet inom LBCs föreningar är bra. Fler sammankomster / clinics som LBC kan hjälpa till med men föreningarna måste komma med vad de behöver hjälp med.

-Utvecklingstrappan: tittar på grundtesterna av LBCs utvecklingstrappan och uppdaterar den till 2022. Ledare för åk 7-9 har haft träff om hur det ser ut till nästa säsong; vem kommer sommarträna, vilka kan träna tillsammans och samarbeta? Förslag om att möjliggöra USM-spel tillsammans för gymnasiespelarna med samarbete med Luleå Stars och Luleå Steelers. Titta på bättre samordning på skolbesöken.

-LBC Ekonomi: Baskethäftet, och coronan har hjälpt till att få LBCs ekonomi på fötter. Jobbar på att hitta en långsiktig stabil ekonomisk lösning för att inte behöva höja medlemsavgifter etc. Ekonomin måste bli självständig.

- **Lulebo Cup 2022**

89 st EBC matcher, 81 st U13-U16 matcher och totalt 121 deltagande lag.

Hur får vi hallarrangörer? En helg med EBC och en helg med ungdomsmatcher? Mötet beslutar att Lulebo Cup 2023 ska vara under två helger. Första helgen med EBC och andra helgen U13-U16, veckan där emellan ska LBC försöka fylla med

clinics. Detta kommer lätta upp för föreningar att kunna vara hallvärd under cupen då de kan leja sina äldre lag att vara matchledare under EBC. LBC ska peka med hela handen om vilken förening som ska vara hallvärd i vilken sporthall. Alternativt fråga innan jul när alla ledare fortfarande är pigga & taggade. Vi kommer fortsätta med att leja David Lövgren som domartillsättare samt betala domarna under ungdomsmatcherna.

- **Skolbesök**
27 skolor besökta och cirka 10 basketbollar är utdelade till alla besökta skolor. Detta tack vara bidrag som gick att ansöka under 2021 som coronastöd.
- **Uppdatering från kansliet**
Sommarlovsbasket vecka 24 (tis-tor) ute på olika upptagningsområden
V31 BC Luleå Basket camp
V32 LBC camp
Akademiträningar på tisdagar 26/4 ocg maj ut.
Föreningarna får hör av sig om de vill "låna" LBCs feriejobbare under vecka 24. Emmelie ska också kolla med NBBF på sekretariat och statistikutbildning för feriejobbarna. Detta för att under nästa säsong kommer det behöva fler personer med statistikkunskap till elitmatcherna samt till Luleå Stars och Luleå Steelers, detta kom på tal från Ulf Johansson & Stefan Hortlund
- **Höstcup**
Boka en helg under hösten när det inte är annan cup i södra Sverige. Ledarna ska skicka kontakter till ledare runt om i Sverige till Emmelie.
- **Hur blir vi fler lag i Luleå?**
Behålla de som är på väg ut och rekrytera nya. Hur funkar eran förening? Papper i handen till föräldrar om hur just eran föreningar fungerar och vad man får.
- **Övrigt**
Årets basketfest 13/5 mejl med inbjudan har gått ut till ordföringar inom LBC, anmälan sker via ordföringarna. Påminner även alla föreningar om att skicka in nomineringar till LBC.

Sekreterare

Emmelie Rutström

Justerare

Niklas Karlsson

Ordförande

JP Kostet